
   

GOLF
 

Destinace: Dominikánská rep. 

Golf se začal hrát v Dominikánské republice před více než 40 lety.
Golfisty na tento karibský ostrov kromě skvělého počasí láka i
vysoká kvalita golfových hřišť, které navrhovali přední golfoví
architekti. V Dominikánské republice jich najdete více jak 20 a tak ne
nadarmo se říká golfový ráj. Nádherné pláže, příjemné počasí,
služby na vysoké úrovni a velký výběr. Rádi Vám zprostředkujeme
hru na některém ze zelených greenů v některém z golfových clubů.
Kromě oblastí Punta Cana, La Romana je možné Vám zajistit hru i
v severní či centrální části Dominikánské republiky, kde se také
nachází několik golfových clubů. 

TEETH OF THE DOG
Tyto golfové hřiště navrhl Pete Dye, hřiště Teeth of the Dog se pak
řadí mezi TOP 50 hřišť na světě. Jedná se o golfové hřiště pro
zkušenější hráče. Nachází se v oblasti Punta Cana.

CORALES
Arichtekt Tom Fazio navrhl toto hřiště podél přírodních útesů a
mořských zátok. Nachází se v oblasti Punta Cana. Golfový club
akceptuje pouze omezené množství hráčů, pokud nebudete
ubytováni přímo v resortu, ke kterému hřiště patří. 

CATALONIA CARIBE
Pravděpodobně nejužší a nejvíce technické hřiště v lokalitě Punta
Cana. Pět jezer a tropická džungle pro Vás budou velkou výzvou.
Hřiště navrhl Alberto Solá.

Další golfová hřiště: PUNTA BLANCA, COCOTAL GOLF AND
COUNTRY CLUB, LA HACIENDA, WHITE SANDS GOLF COURSE, PLAYA
DORADA GOLF CLUB, LOS MARLINS GOLF COURS a mnoho dalších.

Většina golfových hřišť je součástí hotelových resortů, avšak je
možné zprostředkovat i pouze green fee a ubytování v jiném z
mnoha hotelů v Dominikánské republice. V takovém případě rádi
zajistíme i případnou dopravu hotel – hřiště – hotel. Některé hotelové
resorty pak mají v ramci all inlcusive green fee zdarma pro
ubytované hosty (většinou je zdarma jedno green fee za pobyt, další
se pak platí).

  

  
Dny v týdnu: Každý den
Cena dospělý: 2 600 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

